- 1 -

广东深圳报关协会文件
深报协〔2021〕20 号

关于广东深圳报关协会专家工作委员会

候选委员名单的公示

各相关单位：

根据《广东深圳报关协会专家工作委员会管理办法》、

《广东深圳报关协会专家工作委员会工作方案》规定，通过

广东深圳报关协会专家工作委员会（以下简称“协会专家委

员会”）第一次工作会议、协会会长办公室会议商讨决定，

现将协会专家委员会候选委员名单公示如下：

一、协会专家委员会候选委员（排名不分先后）

吕友臣、许永焱、王映红、姜维、冯东、袁率、郑宗亨、

张哲、郑向前、席坤伦、邢震、刘佳敏、廖燕芳、康水平、

金英涛、帅勇、黄捷明、曾翠兰、张春梅。

二、协会专家委员会负责人名单

主任委员：吕友臣

- 2 -

常务副主任委员：李志伟

副主任委员：王映红 邢震

三、公示时间

5 月 21 日至 5 月 25 日共 5 天

四、相关说明

根据《广东深圳报关协会专家工作委员会管理办法》相

关规定，协会专家委员会候选委员考核期为半年。考核达标

后将颁发专家聘书，正式聘任为协会专家委员会委员。

公示期内，如对以上名单有异议，请及时以书面或电话

的形式向协会联系人反映。

五、协会联系人

李志伟 13723738764（微信同号） 0755-26813106

特此通知

广东深圳报关协会

二〇二一年五月二十日

秘书处：存档

广东深圳报关协会 2021年 05月 20日印发